
 
 
 

ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/44/10 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 14 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych                                                      
na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) § 109 Statutu Gminy 
Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia      
17 marca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 
1831 ze zm.) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy 
Kluki   z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kluki na rok 2010 wraz ze zmianą § 6 Uchwały nr 1/XXXVII/10 Rady 
Gminy Kluki z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
na 2010 rok zarządza się co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Klukach. 
 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 1) Dochody               -                                                    10.734.937,29 zł; 

w tym: 
a) dochody bieżące                                                 9.427.531,99 zł 
b) dochody majątkowe                                            1.307.405,30 zł 

  
  2) Wydatki                 -                                                  13.134.174,99 zł; 
    w tym: 
 a) wydatki bieżące                                                   8.513.682,99 zł 
 b) wydatki majątkowe                                              4.620.492,00 zł 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0/0151/44/10 
                                 Wójta Gminy Kluki z dnia 14.06.2010 r.            
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
 
 
 
 
                                                   
     
           

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiany w planie 
z tego: Zmiany w poszczególnych grupach : 

zwiększenia zmniejszenia plan po zmianach Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenie  
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

751 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej 115,00 - 

5.428,00 
115,00 115,00 - 115,00 - - - 

751 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej - 115,00 115,00 115,00 - 115,00 - - - 

Zadania zlecone 115,00 115,00 - X X X X X X X 


